Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Випадки для внесення змін до істотних умов
договору згідно з частиною четвертою статті 36
Закону України "Про публічні закупівлі" та
Цивільного кодексу України.
Узгодження суми договору
Зменшити суму Договору на 10 166,10 грн. (десять
тисяч сто шістдесят шість грн.10
коп.) та викласти п. 5.1. Договору в наступній
редакції, а саме:
«5.1. Загальна вартість цього Договору становить
256 500,37 грн, (двісті п’ятдесят
шість тисяч п’ятсот грн.. 37 коп.) у т.ч. ПДВ 42
750,06 грн.)
Внести відповідні зміни щодо інформації про
очікуванні обсяги споживання
електричної енергії, виклавши п.8 Комерційної
пропозиції в новій редакції
Обсяги постачання електричної енергії споживачу
на 2023р. викласти в новій редакції (тис.кВт*год)